

Smlouva o dílo

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2386 a následujícími.

Smluvní strany:

1.

Obec Bezvěrov

Bezvěrov 101, 330 41 Bezvěrov

IČO: 00257541

zastoupeno Janem Matouškem, starostou obce

dále jen „objednatel“

a

2.

Stavatelství Kamínek s.r.o.

se sídlem Lišťany 11, 330 35 Lišťany

IČO: 26021471

zastoupen Radkem Kamínkem – jednatelem společnosti

dále jen „zhotovitel“

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Smlouvu o dílo

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení stavební akce: **VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ – I/20 BEZVĚROV**

Specifikace díla: Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je rekonstrukce stávajícího rozvodu veřejného osvětlení, kdy bude demontováno a odstraněno staré veřejné osvětlení a budou nově umístěny sloupky osvětlení a stávající vzdušné vedení bude umístěno do země.

Nové bude umístěno 15 sloupů a nových svítidel (např. Helux Ellipse 130/131 nebo obdobných parametrů, která budou svou svítivostí odpovídat ochraně před světelným smogem s ohledem na Manětínskou oblast tmavé noční oblohy) a budou položeny nové kabelové rozvody pro tato svítidla přibližně v délce 490 m kabelové trasy.

Podrobnosti jsou uvedeny v projektové dokumentaci, která tvoří součást zadávací dokumentace.

2. Smluvený předmět díla musí odpovídat technickým a uživatelským standardům - příslušným státním normám a předpisům ČR a EU.
3. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele výše popsané dílo a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a v termínech v této smlouvě dále uvedených za provedené dílo zaplatit dohodnutou cenu.

II.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit, realizovat a předat smluvený předmět díla objednateli v těchto termínech:
 - zahájení realizace smluveného předmětu plnění - duben 2017

- ukončení realizace a předání smluvního předmětu plnění - konec září 2017
- 2. Zhotovitel vyplní příslušný termín ukončení realizace a předání smluvního předmětu plnění. Zadavatel (objednatel) preferuje minimalizaci lhůty pro plnění dle této smlouvy. Max. termín dokončení předmětu plnění je zadavatelem stanoven na termín 30.9.2017.
- 3. Termín plnění je stanoven závazně a je nepřekročitelný. Porušení tohoto termínu bude chápáno objednatelům jako závazné porušení této smlouvy a budou uplatněny veškeré sankce a penále z této smlouvy vyplývající.

III.

Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí:

	Kč bez DPH	DPH 21 %	Kč včetně DPH
Cena celkem	740 602,99	155 526,63	896 129,62

2. Obsah ceny:

2.1 Cena je stanovena podle Výkazu výměr, který je nedílnou součástí Projektové dokumentace předané objednatelům zhotoviteli.

2.2 Provedení díla v rozsahu Projektové dokumentace co do druhu a kvality materiálu je základní povinností zhotovitele pro dodržení minimální technické úrovně stavby z pohledu funkčnosti díla. Jakékoliv změny v oblasti použitých materiálů je nutno nejprve odsouhlasit objednatelům. V případě, že bude použit jiný materiál, než je v Projektové dokumentaci, bez výše uvedeného souhlasu, neproplatí objednatel tuto část díla a náklady za tuto část a případné nápravné opatření půjdou zcela na účet zhotovitele.

2.3 Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek zejména i náklady na:

- vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště
- zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce
- opatření k ochraně životního prostředí
- pojištění stavby a osob
- organizační a koordinační činnost
- poplatky spojené se zábořem veřejného prostranství
- zajištění nezbytných dopravních opatření
- energie a vodu
- náklady s likvidací odpadu a stavební sutí
- dopravu
- za zpracování, zajištění a dodání všech atestů, certifikátů a všech ostatních dokumentů souvisejících s provedením předmětného díla

2.4 Veškerá manipulace se stavebním materiálem, popřípadě s odmontovaným materiálem, vybouranými hmotami nebo vytěženou zeminou je obsahem nabídkové ceny. Pokud objednatel výslovně písemně nestanoví, kam mají být tento materiál a hmoty odvezeny, pak je povinností zhotovitele zajistit místo pro jeho uložení v souladu s příslušnými právními předpisy a odvoz a uložení na zhotovitelem zajištěné místo je součástí nabídkové ceny bez ohledu na to, jaká vzdálenost vodorovného přesunu tohoto materiálu a hmot je obsažena v položkovém rozpočtu zhotovitele.

2.5 Dojde-li ke změně rozsahu předmětu plnění zhotovitele, na nichž se smluvní strany této smlouvy písemně dohodnou, uzavřou na uvedený rozsah plnění smlouvu novou, případně do-
datek.

Článek IV.

Platební podmínky

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Provedené práce budou hrazeny měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací. Konečná faktura bude vystavena při předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění poslední vady nebo nedodělku.
2. Smluvní strany dohodly měsíční platby za skutečně provedené činnosti na základě faktur za dílčí plnění. Součástí každé faktury za dílčí plnění bude soupis skutečně provedených činností schválený a podepsaný technickým dozorem objednatele.
3. Smluvní splatnost faktur a konečné faktury za dílo bude 30 kalendářních dnů po doručení platebních dokladů objednateli.
4. Faktura musí obsahovat tyto náležitosti:
 - označení faktury,
 - sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení objednatele a zhotovitele
 - předmět plnění a den splnění
 - cenu díla a částku k fakturaci
 - datum odeslání a datum splatnosti platebního dokladu
 - náležitosti pro daňové účely
 - soupis provedených prací a dodávek v potvrzeném zjišťovacím protokolu o provedených pracích potvrzených technickým dozorem objednatele.
 - podpis oprávněného zástupce zhotovitele
5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit nebo doplnit chybějící přílohy. V takovém případě není objednatel v prodloužení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30-ti dnů.
6. Objednatel uhradí veškeré faktury až do výše 90 % sjednané celkové ceny bez DPH. Zbývající část, tj. 10 % ze sjednané ceny, uhradí zadavatel po předání a převzetí díla a po odstranění všech vytknutých vad a nedodělků díla dle této smlouvy.
7. Neuskutečněné hmotné dodávky, práce nebo výkony vč. spotřeby vstupního materiálu není zhotovitel oprávněn fakturovat a objednatel není povinen uhradit.

Článek V.

Záruční doba

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 60 měsíců.
2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.
3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. Zhotovitel je povinen odstranit oznámené vady na vlastní náklady, neprodleně po oznámení o vadě, maximálně však ve lhůtě do 15 pracovních dnů, a to buď výměnou vadného dílu za nový bezvadný díl nebo opravou. Vyžádá-li si odstranění vady, vzhledem k jejímu rozsahu nebo technické složitosti, lhůtu delší, je zhotovitel povinen projednat s objednatелеm nejpozději do 10 dnů lhůtu delší, ne však delší nežli 30 dnů.
4. O dobu ode dne oznámení vady do odstranění vady se prodlužuje záruční doba.
5. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.
6. Objednatel je oprávněn odstranit vadu díla na náklady zhotovitele bez újmy svých práv ze záruky, jestliže dá zhotovitel objednateli k takové opravě písemný souhlas nebo jestliže zhotovitel neodstraní vady ve lhůtě podle bodu 3 tohoto článku bez závažného důvodu písemně sděleného objednateli.
7. Dvojí opakování téže vady zakládá právo objednatele požadovat odstranění vady výměnou vadného dílu za nový, bezvadný a povinnost zhotovitele vadu takovým způsobem odstranit.

8. O každé vadě oznámené objednatelem sepiší smluvní strany protokol, v němž uvedou způsob a termíny odstranění vad, zda zhotovitel uznává svou odpovědnost a konstatují prodloužení záruční doby ve smyslu bodu 4 tohoto článku smlouvy.

VI.

Podmínky provádění díla

1. Smluvený předmět plnění dodávky - služby bude realizován na určeném staveništi pro předmět plnění.
2. Staveniště je vyhrazeno plochou, která bude přesně určena a předána zhotoviteli zápisem o předání staveniště. Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi.
3. Staveništěm je veřejně přístupná pozemní komunikace. Po předání staveniště zhotovitel stavby zajistí odpovídající bezpečnost všech osob, které se po staveništi mohou pohybovat, v rozsahu zákonných předpisů.
4. Předmět plnění bude prováděn současně se zhotovováním:
 - a. rekonstrukce průtahu silnice I. třídy I/20 a bude nutná koordinace se zhotovitelem tohoto díla. Harmonogram prací bude k dispozici u objednatele.
 - b. výstavba chodníků podél silnice I/20 (E49), nasvícení přechodů pro chodce a vstupního zpomalovacího ostrůvku bude nutná koordinace se zhotovitelem tohoto díla.
5. Zhotovitel je povinen písemně seznámit objednatele s harmonogramem prací a případně jej upravit podle nutné koordinace prací na staveništi.
6. Řádné provedení plnění předmětu dodávky služby bude prokázáno doložením provedením dohodnutých zkoušek dle příslušných technických norem, předepsaných schvalovacích atestů, certifikátů, apod. Rovněž budou doloženy doklady prokazující technické specifikace a technické a uživatelské standardy.
7. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednavatelem k provedení díla ve smyslu § 2594 občanského zákoníku.
8. Zhotovitel umožní správě sítí případné provedení oprav na svých objektech a zařízeních.
9. Zhotovitel je povinen informovat TDS a KOO BOZP o dílčím postupu svých prací, o použitých materiálech i o certifikacích. Technický dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však oprávněn vydat pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný, a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě, nebo zhotovitel provádí dílo vadně či v rozporu s požadavky a potřebami objednatele.
10. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla v jakémkoli stupni jeho provádění kdykoliv, v každém případě vždy, kdy bude předmět plnění nebo jeho část při dalším pracovním postupu zakryt. V takovém případě je zhotovitel objednatele povinen písemně vyzvat minimálně 2 pracovní dny předem k provedení kontroly. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, či se nevyjádří do 2 pracovních dnů a vyžaduje-li to další postup prací, může zhotovitel pokračovat v realizaci smluveného plnění dle této smlouvy.
11. Zhotovitel zajistí napojení na zdroje (elektrika, voda) nutné k provedení díla plně na své náklady, za tím účelem instaluje před zahájením prací vlastní vodoměr a elektroměr.
12. Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne převzetí staveniště v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, § 6 a příloha 5., do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Stavební deník musí být trvale přístupný na stavbě. Originál stavebního deníku je majetkem objednatele, zhotovitel si může pořídit ověřenou kopii. Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené v zápise o předání a převzetí stavby. Je zakázáno zápisy ve stavebním deníku přepisovat, škrtnat a vytrhávat z něj jednotlivé stránky.

13. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, případně zpracovatel PD nebo příslušné orgány státní správy. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel PD do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
14. Smluvní strany se dohodly, že průběh provádění plnění dle této smlouvy bude pravidelně kontrolován a vzájemně koordinován po stránce věcné, časové a finanční společnými kontrolními dny. Kontrolními dny jsou povinni se účastnit pověřený zástupci objednatele, zhotovitele a přizvané osoby.
15. Zhotovitel povede o průběhu všech kontrolních dnů, učiněných zjištění, přijatých závěrech a jejich plnění písemné záznamy. Přijaté závěry jsou závazné pro obě strany. O průběhu kontrolního dne bude učiněn zápis do stavebního deníku.
16. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a staveniště nejpozději do 10 dnů od předání a převzetí díla.

VII.

Smluvní závazky objednatele

Objednatel se touto smlouvou zavazuje:

1. **Poskytnout a zajišťovat zhotoviteli potřebnou součinnost**, zejména při jednání o koordinaci prací se zhotoviteli ostatních prací na průtahu obcí Bezděřov na silnici I/20.
2. **Poskytnout a opatřit následující k provedení plnění dle této smlouvy a předat je zhotoviteli v dále uvedené době:**
 - a) územní rozhodnutí, stavební povolení nebo ohlášení stavby - při předání staveniště
 - b) staveniště
3. **Dále předat zhotoviteli písemnou formou projektovou dokumentaci a doklady o staveništi.**

VIII.

Bezpečnost, ochrana zdraví a požární ochrana na staveništi

1. Bezpečnost, ochranu zdraví a protipožární ochranu při provádění díla je zhotovitel povinen zajišťovat v souladu s příslušnými platnými bezpečnostními, hygienickými a protipožárními předpisy.
2. Bude-li stavba zařazena dle zákona č. 309/2006 Sb. mezi stavby, kde je nutný výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, zabezpečí objednatel pravidelnou kontrolu stavby touto odbornou osobou včetně požadovaných zápisů dle zákona 309/2006 Sb. a dodavatel je povinen tuto osobu respektovat ve stejné úrovni, jako osobu vykonávající technický dozor investora.

Osoba vykonávající výkon činnosti koordinátora BOZP má stejné pravomoci a oprávnění jako TDS jmenovaný objednatelem.

IX.

Smluvní závazky zhotovitele

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje vedle povinností sjednaných v jiných článcích této smlouvy:

1. **Plnit podmínky uložené rozhodnutími vydanými orgány státní správy** pro tento předmět plnění dle této smlouvy včetně jeho změn a doplňků.
2. **Informovat objednatele bez zbytečného odkladu o všech skutečnostech a okolnostech**, které by mohly mít vliv na provádění díla, práva, povinnosti a zájmy objednatele související s předmětem díla.

3. Respektovat skryté překážky, případně v průběhu provádění díla zjištěné, nepředvídané skutečnosti související s realizací díla a ve spolupráci s objednatelem a TDS rozhodnout o dalším postupu.

4. Předat objednateli nejpozději k termínu - předání předmětu plnění - předepsaná osvědčení potřebná pro uvedení předmětu díla do provozu a případně jeho kolaudaci, ověření jakosti a dokumentaci skutečného provedení předmětu díla, případné návody na obsluhu a údržbu, vše v českém jazyce.

5. Provádět dílo s odbornou péčí v souladu s touto smlouvou a se zájmy objednatele, které jsou mu známy.

6. Zabezpečit požadavek na maximální přípustný objem subdodávek

Zhotovitel je povinen respektovat závazné rozhodnutí zadavatele: „Maximální přípustný objem subdodávek zhotovitele může dosáhnout 30 % objemu stavebních nákladů.“

7. Pojištění

Zhotovitel je povinen kdykoliv na základě výzvy zadavatele předložit zadavateli originál potvrzení o pojištění a pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám činností zhotovitele, jakož i pojistnou smlouvu na pojištění pro případ stavebních a montážních rizik, a to min. do výše 2.000.000,- Kč v kopii. Pojištění musí trvat po celou dobu plnění předmětu díla. Toto musí splňovat i subdodavatelé zhotovitele.

8. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním údajů týkajících se předmětu plnění dle této smlouvy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

X.

Předání a převzetí předmětu díla

1. Předpokladem a podmínkou předání smlouveného předmětu plnění dle čl. I. této smlouvy zhotovitelem objednateli je úspěšné ukončení komplexní přejímky realizovaného díla.
2. Předání a převzetí předmětu díla potvrdí smluvní strany této smlouvy závěrečným protokolem o předání a převzetí díla. Povinnost převzetí je splněno prohlášením objednatele v zápise o předání a převzetí díla.
3. K převzetí předmětu plnění dle této smlouvy je zhotovitel povinen písemně vyzvat objednatele alespoň 7 pracovních dnů před stanoveným termínem předání a převzetí a současně předat objednateli návrh protokolu o předání a převzetí včetně všech příloh (tj. předepsaných osvědčení potřebných pro uvedení předmětu díla do provozu a případně jeho kolaudaci, ověření jakosti a dokumentaci skutečného provedení předmětu díla, případné návody na obsluhu a údržbu, stavebního deníku).
4. Odmítne-li objednatel převzít dílo nabízené zhotovitelem k předání a převzetí, jsou smluvní strany této smlouvy povinny sepsat zápis, ve kterém uvede objednatel důvody nepřevzetí a zhotovitel své stanovisko k nim. Po odstranění případných nedostatků, za které nese odpovědnost zhotovitel, a pro které objednatel odmítl dílo převzít, se bude přejímací řízení opakovat v nezbytném rozsahu.

XI.

Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na předmětu dodávané stavby a na předaném staveništi, kde dílo dodává objednateli až do okamžiku předání a převzetí díla.
2. Nebezpečí škody na předmětu díla přechází na objednatele dnem předání a převzetí smlouveného předmětu díla.
3. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody, které způsobí objednateli nebo jiné osobě v souvislosti s prováděním smlouveného plnění díla včetně škod vzniklých úplnou nebo částečnou nefunkčností nebo nedodržením garantovaných hodnot a škod z jiných vad.

4. Zhotovitel nenese odpovědnost za škodu na předmětu plnění díla, kterou způsobil objednatel prokazatelně svým zaviněním.

XII.

Smluvní sankce a pokuty

1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **0,1 % z celkové ceny díla včetně DPH dle čl. III bodu 1 této smlouvy** za každý den prodlení s celkovým dohotovením a řádným předáním díla objednateli oproti lhůtě sjednané v čl. II bodu 1 této smlouvy.
2. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu **ve výši 0,1 % z fakturované částky** za každý den prodlení s jejím zaplacením v termínu splatnosti. Takto sjednaná smluvní pokuta kompenzuje zhotoviteli úroky z prodlení, které již nemohou být vedle smluvní pokuty uplatněny.
3. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve **výši 5.000,- Kč** za každý den prodlení s vyklizením staveniště dle čl. VI. bod. 16 této smlouvy.
4. Zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo druhé smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.
5. Sankce – smluvní pokuty uvedené v bodech 1, 2, 3 a 4 tohoto odstavce se uplatňují každá samostatně, vzájemně se neruší a je možný jejich souběh.

XIII.

Odstoupení od smlouvy

1. Každá smluvní strana této smlouvy je oprávněna od smlouvy odstoupit při jejím podstatném porušení druhou smluvní stranou.
2. Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem se považuje skutečnost, že:
 - a) zhotovitel dodávku díla neprovádí standardním způsobem, přičemž postup nebo dosavadní výsledek provádění dodávky díla vede nepochybně k vadnému plnění díla,
 - b) zhotovitel bez právního důvodu přerušil nebo zastavil plnění dodávky díla na dobu delší než 15 pracovních dnů
 - c) zhotovitel při plnění dodávky díla použil výrobky a materiály, které nevykazují minimálně předepsané technické specifikace, technické a uživatelské standardy specifikované v projektové dokumentaci.
3. Za podstatné porušení smlouvy objednatelem se považuje prodlení s úhradou faktury provedených a řádně vyfakturovaných plnění předmětu díla ve smyslu čl. IV této smlouvy delší než 30 dnů.
4. I v případě odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen provést zabezpečení díla po dobu přerušení prací. Zadávatel je povinen účelně vynaložené náklady takového zabezpečení zhotoviteli uhradit.

XIV.

Ostatní ujednání

1. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna výlučně dohodou objednatele a zhotovitele formou písemných číslovaných dodatků k této smlouvě podepsaných statutárními zástupci smluvních stran.
2. Bude-li jakékoliv ustanovení shledáno neplatným, neúčinným nebo neúplným, nebude tím dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany písemnou dohodou nahradí toto ustanovení takovou úpravou smluvního stavu, která se nejvíce blíží účelu smlouvy a jejímu záměru.
3. Veškeré písemnosti ve věci této smlouvy musí být zasílány na adresu sídla obou smluvních stran.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s tím, že objednatel si ponechá vyhotovení 1 a 2, zhotovitel 3 a 4.

5. Není-li v ustanoveních této smlouvy stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah Občanským zákoníkem ve znění platném ke dni uzavření smlouvy a příslušnými právními předpisy v době realizace díla.
6. Všechny spory a problémy, vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou strany řešit především vzájemnou dohodou při respektování vzájemné dobré vůle a víry obou stran.
7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Bezvěrově dne 24.4. 2017

STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.
Lidmýry 11/330 351 182any
IČO: 240 21 471
DIČ: CZ26021471 (1)

.....
Zhotovitel
Stavitelství Kamínek s.r.o.
Radek Kamínek – jednatel společnosti

V BEZVĚROVĚ dne 24.4. 2017

.....
Objednatel
Obec Bezvěrov
Jan Matoušek, starosta

OBEC BEZVĚROV
350 41, Bezvěrov 12
IČO: 240 21 471
DIČ: CZ0025/441 (1)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 15W22001 Veřejné osvětlení - I/20 Bezvěrov

Objekt: 441 Veřejné osvětlení, celkem

Rozpočet: 441 Veřejné osvětlení, celkem

Objednavatel: Obec Bezvěrov

Zhotovitel dokumentace: Woring s.r.o.

Základní cena:

740 602,99 Kč

Cena celková:

740 602,99 Kč

DPH:

155 526,63 Kč

Cena s daní:

896 129,62 Kč

Měrné jednotky:

KS

Počet měrných jednotek:

20,00

Náklad na měrnou jednotku:

37 030,15 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Stavitelství Kamínek s.r.o.

STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky: 28.03.2017

1471

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Veřejné osvětlení - I/20 Bezvěrov
 Objekt: SO 441 Veřejné osvětlení, celkem
 JKSO: 828 75 Síť kabelové osvětlovací nízkého napětí včetně sloupů a svítidel

Por. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA	
							Jednotková	Celkem
Díl:		PRÁCE						
		21M - ELEKTROMONTÁŽE						
1	210204011	stožár silniční ocelový do délky 12m - demontáž	ks	1,00			1 059,00	1 059,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3						
2	210204102	výložník ocel. 1-ram. na betonový sloup - demontáž	ks	6,00			707,00	4 242,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3						
3	210204103	výložník ocel. 1-ram. do hmotnosti 35kg - demontáž	ks	1,00			707,00	707,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3						
4	210260101	kab. AXYZ vč. rozv. nahaz. napnutí a výřez - demontáž	m	35,00			23,00	805,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3						
5	210010055	trubka inst. ocel. závit. typ 6036 R=36mm (VU+PO)	m	4,00			97,00	388,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3						
6	210100251	ukonč. kab. směr. zákl. do 4x10 mm2	ks	30,00			227,00	6 810,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3 (S1-15)						
7	210100252	ukonč. kab. směr. zákl. do 4x25 mm2	ks	0,00				0,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3 (P1-4)						
8	210120022b	pojistka PN00	ks	9,00			7,00	63,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3						
9	210191502f	usazení plastové skříně SFML	ks	1,00			970,00	970,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3						
10	210204011	stožár silniční ocelový do délky 12m	ks	10,00			1 750,00	17 500,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3 (S2-S9, S12, S14)						
11	210204011	stožár silniční ocelový do délky 12m	ks	5,00			1 750,00	8 750,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3 (S1, S10, S11, S12, S15, S16)						
12	210204011	stožár silniční ocelový do délky 12m	ks	0,00				0,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3 (P1, P2, P3, P4)						
13	210204103	výložník ocel. 1-ram. do hmotnosti 35kg	ks	5,00			967,00	4 835,00
	Výkaz výměr	Množství odečteno z výkresu situace - příloha č. C3 (S1, S10, S11, S12, S15, S16)						

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA	
							Jednotková	Celkem
14	210204103	výložník ocel 1-ram. do hmotnosti 35kg Množství odesláno z výkresu situace - příloha č. C3 (S1-S8, S12-S16)	ks	10,00			967,00	9 570,00
15	210204103	výložník ocel 1-ram. do hmotnosti 35kg Množství odesláno z výkresu situace - příloha č. C3 (S1)	ks	0,00				0,00
15a	210204103	výložník ocel 1-ram. do hmotnosti 35kg Množství odesláno z výkresu situace - příloha č. C3 (S1)	ks	0,00				0,00
16	210204103	výložník ocel 1-ram. do hmotnosti 35kg Množství odesláno z výkresu situace - příloha č. C3 (S2-S3)	ks	0,00				0,00
17	210204201	elektrovýzbroj složitá pro 1 okruh Množství odesláno z výkresu situace - příloha č. C3 (S1-S4, S16, P1-4)	ks	12,00			416,00	4 992,00
18	210204202	elektrovýzbroj složitá pro 2 okruhy Množství odesláno z výkresu situace - příloha č. C3 (S15)	ks	1,00			430,00	430,00
19	210204203	elektrovýzbroj složitá pro 3 okruhy Množství odesláno z výkresu situace - příloha č. C3 (S6, S10)	ks	0,00				0,00
20	210220022	uzem. v zemi FeZn D=10 mm vó svárek propoj. aj. Množství odesláno z výkresu situace - příloha č. C3	m	342,00			37,00	12 654,00
21	210810011	CYKY-J 3x1,5 mm2 750V (VU) Množství odesláno z výkresu situace - příloha č. C3	m	270,00			14,00	3 780,00
22	210810012	CYKY-J 3x2,5 mm2 750V (VU) Množství odesláno z výkresu situace - příloha č. C3	m	0,00				0,00
23	210810025	CYKY-J 4x10 mm2 (VU) Množství odesláno z výkresu situace - příloha č. C3	m	643,00			18,00	11 574,00
24	210801015a	AYKY-J 4x16 mm2 750V (VU) Množství odesláno z výkresu situace - příloha č. C3	m	15,00			16,20	243,00
25	743622100a	svorka SS Množství odesláno z výkresu situace - příloha č. C3 (S1-S16, P1-4)	ks	13,00			27,00	351,00
26	743622100c	svorka SP Množství odesláno z výkresu situace - příloha č. C3 (S1-S16, P1-4)	ks	13,00			27,00	351,00
27	748132303	svítidlo výbojkové Množství odesláno z výkresu situace - příloha č. C3 (P1-4)	ks	0,00				0,00
28	748132303	svítidlo výbojkové Množství odesláno z výkresu situace - příloha č. C3 (S1-S16)	ks	15,00			389,00	5 835,00
		Elektromontáže C21M celkem						96 009,00

46M	Zemní práce							
-----	-------------	--	--	--	--	--	--	--

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Celková cena
1	460010024N	vývětrací kab. vedení v zastavěném prostoru	km	0,59		
		Množství odvozeno z výkresu příloha 6.03				
					Jednotková	Celkem
					4 862,00	2 868,38

[Handwritten signature]

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hodnota	Celková hodnota	CENA	
							Jednotková	Celkem
2	460000003N Výkaz výměr	Jama pro J siořář jedn. 6-8m v rovné zem. tř. 3	ks	0,00				0,00
3	460000003N Výkaz výměr	Minozávl. odebíráno z výměru situace - příloha č. C3						
3	460000003N Výkaz výměr	Jama pro J siořář jedn. 8-10m v rovné zem. tř. 3	ks	15,00			1 687,00	25 305,00
4	460000001N Výkaz výměr	Minozávl. odebíráno z výměru situace - příloha č. C3						
4	460000001N Výkaz výměr	ruční výkop jamy zem. tř. 3	m3	0,07			895,70	62,86
5	460000001N Výkaz výměr	0,3 x 0,4 x 0,8						
5	460000001N Výkaz výměr	beton pro obetřování chřizových tras	m3	3,38			1 986,00	6 763,24
6	460000001N Výkaz výměr	101 x 10,65 x 0,25 x 0,15 x 0,06 x 0,00 x 14						
6	460000001N Výkaz výměr	základ z monolitického betonu bez bednění, tř. B5	m3	11,20			1 998,00	22 377,60
7	460200163N Výkaz výměr	15 x 10,8 x 8 x 3,6 x 1,5 x 1,5 x 1,7 x 2 x 4 x 10,8 x 0,8 x 0,9 x 0,25 x 0,125 x 3,14 x 0,8						
7	460200163N Výkaz výměr	kabelový 35cm/šir. 60cm hl. zem. tř. 3	m	410,00			134,00	54 940,00
8	460200683N Výkaz výměr	Minozávl. odebíráno z výměru situace - příloha č. C3						
8	460200683N Výkaz výměr	kabelový 65cm/šir. 120cm hl. zem. tř. 3	m	63,00			251,00	15 813,00
9	460420305N Výkaz výměr	Minozávl. odebíráno z výměru situace - příloha č. C3						
9	460420305N Výkaz výměr	zřiz. kab. oza. z pros. zem. bez zakrytí do šir. 65cm	m	372,00			32,00	11 904,00
10	460460012N Výkaz výměr	Minozávl. odebíráno z výměru situace - příloha č. C3						
10	460460012N Výkaz výměr	příplatek za výstražnou fólii PVC	m	372,00			7,00	2 604,00
11	460510021B Výkaz výměr	Minozávl. odebíráno z výměru situace - příloha č. C3						
11	460510021B Výkaz výměr	kabel chráněná dvouplášťová KOPOFLEX	m	605,00			16,50	9 342,50
12	460510021N Výkaz výměr	Minozávl. odebíráno z výměru situace - příloha č. C3						
12	460510021N Výkaz výměr	kabel proslup z plastové raury světl. do 10cm	m	66,00			19,50	1 221,00
13	460580163n Výkaz výměr	Minozávl. odebíráno z výměru situace - příloha č. C3						
13	460580163n Výkaz výměr	ruč. zához kab. výhy. 35cm šir. 80cm hl. zem. tř. 3	m	410,00			35,00	14 360,00
14	460580083n Výkaz výměr	Minozávl. odebíráno z výměru situace - příloha č. C3						
14	460580083n Výkaz výměr	ruč. zához kab. výhy. 65cm šir. 120cm hl. zem. tř. 3	m	63,00			73,58	4 630,60
15	460600001N Výkaz výměr	Minozávl. odebíráno z výměru situace - příloha č. C3						
15	460600001N Výkaz výměr	odvoz zeminy do 10km	m3	10,13			325,00	3 292,25
16	460600003N Výkaz výměr	0,8 x 0,2 x 0,5						
16	460600003N Výkaz výměr	skládkové zeminy	t	28,68			260,00	7 303,48
		13 0312 7						
		Zemní práce celkem						182 779,73
		PRÁCE						182 560,11

SPECIFIKACE						
1	00228	trubka ocelová závitová 5036 R=36mm	m	4,00	357,00	1 428,00
		výkaz výměr				
		(Dle prof. dr. elektromontéři)				

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA	
							Jednotková	Celková
2	00924	pojisková vložka PN100 do 125A, 9G	ks	9,00			103,00	927,00
	Výkaz výměr	Dle pol. 5 elektronoměrů						
3	01403	FeZn D=10mm	m	342,00			26,00	8 892,00
	Výkaz výměr	Dle pol. 20 elektronoměrů						
4	02134	ATKY-J 4x10mm2	m	15,00			34,00	510,00
	Výkaz výměr	Dle pol. 24 elektronoměrů						
5	03011	CYKY-J 3x1,5mm2	m	270,00			11,20	3 024,00
	Výkaz výměr	Dle pol. 21 elektronoměrů						
6	03012	CYKY-J 3x2,5mm2	m	0,00				0,00
	Výkaz výměr	Dle pol. 22 elektronoměrů						
7	03035	CYKY-J 4x10mm2	m	643,00			96,00	61 728,00
	Výkaz výměr	Dle pol. 23 elektronoměrů						
8	11502a	výstražná fólie š=33cm	dm	372,00			2,20	818,40
	Výkaz výměr	Dle pol. 10 zernatých prací						
9	60754	stožárová svorkovnice EK 170, 1 pojistka	ks	11,00			1 510,00	16 610,00
	Výkaz výměr	Dle pol. 17 elektronoměrů						
10	60766	stožárová svorkovnice EK 170, 3 pojistky	ks	0,00				0,00
	Výkaz výměr	Dle pol. 19 elektronoměrů						
11	60768	beton B5	m3	10,13			1 996,00	20 239,74
	Výkaz výměr	Dle pol. 5 zernatých prací						
12	60768	beton B5	m3	3,38			1 996,00	6 753,24
	Výkaz výměr	Dle pol. 5 zernatých prací						
13	60766	stožárová svorkovnice EK 220, 2 pojistky	ks	1,00			1 573,00	1 573,00
	Výkaz výměr	Dle pol. 18 elektronoměrů						
14	Elplast Rokycany	rozpojovací skříň SRML 100/4/60/29/P	ks	1,00			17 167,00	17 167,00
	Výkaz výměr	Dle pol. 9 elektronoměrů						
15	Helux	svítidlo výbojkové NWS 131, 100 W	ks	15,00			5 810,00	87 150,00
	Výkaz výměr	Dle pol. 20 elektronoměrů						
16	Helux	svítidlo výbojkové WU 131/100 W	ks	0,00				0,00
	Výkaz výměr	Dle pol. 27 elektronoměrů						
17	Helux	výbojka SON-T 100W Pia Plus	ks	15,00			257,00	3 855,00
	Výkaz výměr	Dle pol. 28 elektronoměrů						
18	Helux	výbojka CDO TTT 100W	ks	0,00				0,00
	Výkaz výměr	Dle pol. 27 elektronoměrů						
19	KOLO 1072	Trub. 09050 KOPOFLEX	M	463,00			17,50	8 102,50

463 52

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	CELKOVÁ	
						Jednotková	Celkem
		Výkaz výměr					
20	Kooper Uhl Jan	stojár pro osvětlování přechodů P6 - 159/133/114	ks	0,00			0,00
		Výkaz výměr					
21	Kooper Uhl Jan	stojár sloněn UZB 10-133/85 včetně ochranné manžety	ks	5,00		8 750,00	43 750,00
		Výkaz výměr					
22	Kooper Uhl Jan	stojár sloněn UZB 10 - 139/114/89	ks	10,00		9 050,00	90 500,00
		Výkaz výměr					
23	Kooper Uhl Jan	výložník pro přechody pro chodce PDC 1 - 2500/114	ks	0,00			0,00
		Výkaz výměr					
23a	Kooper Uhl Jan	výložník pro přechody pro chodce PDC 1 - 2750/114	ks	0,00			0,00
		Výkaz výměr					
24	Kooper Uhl Jan	výložník pro přechody pro chodce PDC 1 - 3000/114	ks	0,00			0,00
		Výkaz výměr					
25	Kooper Uhl Jan	výložník UZB 1-1500	ks	5,00		1 710,00	8 550,00
		Výkaz výměr					
26	Kooper Uhl Jan	výložník UZB 1-2500	ks	10,00		2 200,00	22 000,00
		Výkaz výměr					
27	Kopos Kolín	trubková chráněná lůžka Kopoštur 110 - KD09110	m	66,00		41,00	2 706,00
		Výkaz výměr					
28	Vysočina	svorka připojovací SP	ks	13,00		10,00	130,00
		Výkaz výměr					
29	Vysočina	svorka spojovací S5	ks	13,00		10,00	130,00
		Výkaz výměr					
		Materiál celkem					406 543,88
							406 543,88

SPECIFIKACE							
	OSTATNÍ						
	HZS						
1		Demontáž a opětovná montáž řádku	hod.	4,00		950,00	3 800,00
2		Geodetické zaměření a zpracování do digitální formy, dokumentace skutečného provedení	hod.	20,00		1 150,00	23 000,00
3		Práce mimo ceník, koordinace	hod.	20,00		330,00	6 800,00
4		Revize elektro	hod.	20,00		500,00	10 000,00
5		Účast při zkouškách, vyplnění, připojení	hod.	3,00		330,00	990,00
6		Aktualizace projektové dokumentace - realizační dokumentace	kpl	1,00		3 500,00	3 500,00
		HZS celkem					47 890,00

Handwritten signature and number 53

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hodnota	Celková hodnota	CENA	
							Jednotková	Celkem
		Ekologická likvidace demontovatelného materiálu, odvoz, skladování	odhad	1,00			4 500,00	4 500,00
	OSTATNÍ							52 350,00
Celkem:								740 602,99

Poznámka:

Položky soupisu prací byly převzaty z cenové základny ÚRS Praha, a.s.

Položky označené další číslicí nebo písmenem za desímičným kódem byly modifikovány zpracovatelem PD pro konkrétní materiál nebo práci.

Materiálové položky byly vytvořeny zpracovatelem PD a nejsou vázány na žádnou obecně užívanou cenovou základnu.

Typové označení u materiálových položek jsou referenční a je možno použít jiný výrobek odpovídající vlastnosti.